

---

## Suplimentare lucrari la contract 4400/09.09.2022

I.D.: 74911686

---

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	45232130-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.833,87 RON - 20.833,87 RON

---

Descriere: - Renuntare la Lucrari de constructii de ape pluviale: 1.365,675 mp x 55,00 lei/mp= - 75.112,125 lei, fara TVA; - Lucrari de constructii suplimentare podete: 1.155,52 mp x 75,00 lei/ mp= 86.664,00 lei, fara TVA; - Beton C20/25 suplimentar = 25,00 mc x310,08 lei/ mc= 7.752,00 lei, fara TVA; - Cherestea suplimentara 1,00 mc x 1.530,00 lei/ mc = 1.530,00 lei, fara TVA. Se va intocmi un act aditional la contractul de executie lucrari nr. 4400/09.09.2022.

---